2025 年 8 月 4 日

各   位

会社名： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  森  克 則

（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先： 広 報 ･ I R 推 進 室 長  柏  直 樹

   (TEL：0776-38-8415)

「名証ＩＲエキスポ 2025」出展に関するお知らせ

当社は、本年９月 5 日（金）～６日（土）に開催される「名証ＩＲエキスポ 2025」に、下記のとお

り出展することとなりましたので、お知らせいたします。

当日は会場にて当社ブースを構え、皆様のご来場を心よりお待ちしておりますので、ぜひご来場く

ださいませ。

なお、詳細につきましては、名古屋証券取引所のホームページをご覧ください。

記

１．日時  2025 年９月 5 日（金）～6 日（土）10：00～17：00（6 日は 16：30終了）

２．場所  吹上ホール（名古屋市中小企業振興会館）（愛知県名古屋市千種区吹上 2-6-3）

３．内容  個人投資家向けＩＲフェア

４．主催  株式会社名古屋証券取引所

５．参加費 無料 ※事前に来場登録が必要です。

公式ＨＰ：https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/

以 上

https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/